PREFEITUI{A MUI'JICIPÂt. DE CARANHU\IS

PORTARIA N' 2745/202,1,-SAD

o SECRETARIO DÊ ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS, no
uso de suas atribuiçôes,

RESOLVE:
CONCEDER a VILMA &lARl4\ DA SILVA VASCONCELO§,

Àuxiliar de ServiÇos Gerais, Matrícula no 6257, lotado(a) na Secretaria

de Educaçáo, o gozc de 02 {dois} meses da 1a (primeira) Licênça

Prêmio, referente ao Decênio de 21 de maio de 2AA7 a 21 c*e maio de

2017, de acordo com o que dispôe os artigos 112 da Lei Êstadual ô.123

de 2OlA7168 do EFPC-PE, adotada pelo l\4unicípio através da l-ei l'/lunicipal

n" 2.836 de22lA7l97, com vigência a partirde 10108/2024 aABnAt2O24

CUMPRA-SE

PUBLIQUE.SE E REGISTRE.SE

Secretaria À/unicipal de Administração, em 02 de agosto de 2A24

io Acácio Santana de 6odoy
tário do Administraçâo

PoÍ1aria 0012021-GP

ô Acácio Santana de Godoy
Secretário de Ad m inistração

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20240809133030.pdf

assinado por: idU
ser 370